
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.04.2021 № 155-па

Об утверждении перечня объектов МО 
«Максатихинский район» в отношении 
которых планируется заключение 
концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», 
Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Максатихинский район», 
администрация Максатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов МО «Максатихинский район», в отношении 
которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению № 
1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации 
Максатихинского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя 
Г лавы администрации Максатихинского района, Председателя Комитета по управлению 
имуществом и земельным отношениям администрации Максатихинского района 
Степанову Т.В.

. т т  ТВЕРСа̂4. Настоящее постановлени ирк со дня его подписания.

С.Б. Черкасов
Первый заместитель Главы 
Администрация МаксатихинскоШ.рай



Приложение № 1 
к постановлению администрации 

Максатихинского района Тверской 
области от 02.04.2021 г. № 155-па

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов МО «Максатихинский район», в отношении которых планируется 
________________ заключение концессионного соглашения________________

№

п
/
п

Наименование 
имущества и его 

адрес

Технико­
экономические 

показатели 
имущества 
(площадь, 

установленная 
мощность, 

протяженность, 
диаметр и т.п.)

Дата ввода 
имущества 

в
эксплуатаци

ю

Правоустанавливающий документ

1 2 3 4 5

1
Здание котельной 
(Максатихинский 
р-н, д. Каменка)

Площадь 
120,9 кв.м. 1982

Выписка из ЕГРН от 26 декабря 2020 
№ КУВИ-002/2020-52093712 

(государственная регистрация права 
№69:20:0200600:363-69/175/2019-5 

от 03.10.2019)

2 Котельная 
(Максатихинский 
р-н, п. Ривицкий, 
ул. Мира,д.1б б)

Площадь 
42,9 кв.м.

Данные
отсутствуют

Выписка из ЕГРН от 26 декабря 2020 
№ КУВИ-002/2020-52079261 

(государственная регистрация права 
№69:20:0270400:573-69/004/2017-1 

от 27.10.2017)

3 Котельная
(Максатихински

йр-н,
д. Райково)

Площадь 
34,1 кв.м. 1994

Выписка из ЕГРН от 26 декабря 2020 
№ КУВИ-002/2020-52077074 

(государственная регистрация права 
№69:20:0270300:284-69/175/2019-5 

от 03.10.2019)
4 Котельная

(Максатихински
йр-н,

д. Кистутово, 
Д.75)

Площадь 
193,2 кв.м. 1975

Выписка из ЕГРН от 26 декабря 2020 
№ КУВИ-002/2020-52089275 

(государственная регистрация права 
№69:20:0192300:362-69/175/2019-3 

от 03.10.2019)

5 Теплотрасса
(Максатихински

йр-н,
д. Кистутово)

Протяженность 
435 м. 1987

Выписка из ЕГРН от 26 декабря 2020 
№ КУВИ-002/2020-52090339 

(государственная регистрация права 
№69:20:0192300:363-69/175/2019-3 

от 03.10.2019)

6 Теплотрасса
(Максатихински

йр-н,
д. Каменка)

Протяженность 
347 м.

Данные
отсутствуют

Выписка из ЕГРН от 26 декабря 2020 
№ КУВИ-002/2020-52093952 

(государственная регистрация права 
№69:20:0000000:136-69/175/2019-5 

от 03.10.2019)

7
Теплотрасса 

(Максатихинский 
р-н, д. Райково)

Протяженность 
347 м. 1994

Выписка из ЕГРН от 26 декабря 2020 
№ КУВИ-002/2020-52087088 

(государственная регистрация права № 
69:20:0270300:283-69/175/2019-5 

от 03.10.2019)


